
MOODLE platformasida ishlash bo’yicha YO’RIQNOMA 

Hurmatli o'qituvchilar!  

Moodle platformasida mavzularni joylashtirishda Ko’pgina o'qituvchilarda ba'zi bir 

muammolar/kamchiliklar uchramoqda. Aynan shu muammolarni bartarash etish maqsadida quyidagi 

jihatlarga e'tibor berilsa maqsadga muvofiq bo'lar edi.  

Avvalambor, O'zbekiston Respublikasi Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligining 2020 yil 27-

martdagi 233-sonli buyrug'i va institut rektorining 2020 yil 30 martdagi 238-buyrug’i bilan yaqindan 

tanishib chiqinglar. Pastda ilova qilinadi.  

 

Unga ko'ra fanni rasmiylashtirishda quyidagi tartibga amal qilish zarur bo'ladi: 

 



Bir so'z bilan aytganda, har bir fan quyidagicha boshlanishi kerak: 

 

 

Fanni axborot bilan ta'minlanishi taxminan shunday ko'rinishda bo'ladi. 

 

 



Kitoblarni yuklash bo'yicha yo'riqnoma: 

 

 

 

 



Ikkinchi kitobni joylashtirish: 

 

 

 



 

 

3-4- kitoblar ham xuddi shu tartibda bo'ladi. 



Har bir dars quyidagi elementlarni o'zida aks etish kerak: 

 

 

Shu yerda yana bitta jihat. Bitta mavzu tugamay turib ikkinchisiga o'tishga “TAQIQLOV” 

(ограничение) qo'yish kerak. 

 

 



Afsuski, ba'zi o'qituvchilar ma'ruzalarni ham seminar darslarni ham bir xil yuklab kelmoqda.  

Quyida qaysi element qanday tanlanishini havola qilmoqdaman: 

MA'RUZALAR UCHUN: 

 

 

“U TUBE” DAGI VIDEODARSLARNI HAVOLASI (ССЫЛКА) UCHUN QUYIDAGI 

ELEMENT: 

 



GLOSSARY UCHUN: 

 

 

MUSTAQIL ISHLAR UCHUN: 

 



TEST QO'YISH UCHUN: 

 

 

WORD VA PDF FAYLLARNI YUKLASH UCHUN: 

 

  



Talabalarni kursga qo’shish bo’yicha YO’RIQNOMA 

Birinchi qiladigan ishimiz belgilangan joyda o’zimizga kerakli bo’lgan TILNI tanlab olamiz: 

1-Qadam 

 

  



2-Qadam 

 

  



3-Qadam 

 

 

  



4-Qadam 

 

 

  



5-Qadam 

 

 

IZOH: talabalarni qidirishda quyidagi detallarga ahamiyat berish kerak: 

- talabani familiyasi chiqmasa, ismi bilan, agar ismi bilan ham chiqmasa otasini ismi bilan 

qidirish; 

- talabani qidirishda Ҳ yoki X bilan (ya’ni bu harfni yumshoq/qattiqligiga qarab) yozilganligi; 

- ba’zi talabalar, masalan, Qobilova bo’lsa moodle platformada Kobilova deb qayd qilinishi; 

- Mazkur talaba, misol uchun 404-guruhda o’qiydi, lekin u o’tkan yilgi qayd qilinganligi bilan 

turishi mumkin, ya’ni 304-guruh bo’lib, kerak  bo’lsa 204-guruh, yoki bo’lmasa 104-

guruh deb ham qayd qilinganligi bo’yicha qolib ketgan bo’lishi ham mumkinligi; 



- Talabani qidirishda eng qulay usul: 

Masalan talaba 404-xitoy (rus guruhi) yo’nalishida taxsil oladi. Bu guruhdagi har bir talabani 

izlash ancha muncha vaqt va asabni ketishiga sabab bo’ladi. Shuning uchun qidirishning 

quyidagi usulini taqdim etmoqdaman: qidiruv paneliga o’sha guruhni o’zini yozasiz va 

mazkur guruhda o’qiydigan barcha talabalar kaftdek namoyon bo’ladi: 

 

 

 



 

 

  



6-Qadam 

Kursorni har birini ustiga olib borib bir-ma bir bosib chiqamiz. Eng so’nggi qadam, bu, belgiga olingan 

tugmachani bosamiz, ya’ni “Запись пользователей на курс” 

 

 

Shu tariqa qolgan talabalarni ham shu ketma-ketlikda qidirib guruhga a’zo qilasiz. 

 

E’TIBORLARINGIZ UCHUN RAHMAT! 

 

BIZNI KUZATIB BORING, KEYINGI SONLARIMIZDA BUNDANDA QIZIQARLI 

NARSALARNI BIRGALIKDA O’RGANAMIZ! 

 


